
 
Uchwała Nr 300/2013 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 17 lipca 2013r 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pani Alicji Kryckiej-Sumińskiej Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim do reprezentowania Powiatu Drawskiego w 
sprawie z powództwa Powiatu Drawskiego przeciwko Gminie Czaplinek o zapłatę 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2013r. poz. 595) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 
1964r. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 
 
§1. Udziela się Pani Alicji Kryckiej-Sumińskiej – Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Drawsku Pomorskim pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Drawskiego w 
postępowaniach sądowych przed sądami powszechnymi we wszystkich instancjach, w sprawie z 
powództwa Powiatu Drawskiego przeciwko Gminie Czaplinek o zapłatę kwoty z tytułu zwrotu 
10% średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka Kacpra Perłak w 
placówce opiekuńczo-wychowawczej w Drawsku Pomorskim oraz z tytułu zwrotu 10% wydatków 
na opiekę i wychowanie dziecka Martyny Perłak i Mai Perłak w rodzinie zastępczej. 
 
§2. Pani Alicja Krycka-Sumińska jest upoważniona do udzielania dalszych pełnomocnictw w 
zakresie swojego umocowania. 
 
§3. Pełnomocnictwo stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 

 
 

 


